Decreto Legislativo 1209/2021

 SUSTA A APLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 221, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2018, EDITADO PELO PREFEITO
MUNICIPAL.

EGÍDIO DA ROSA BECKHAUSER, Presidente da Câmara Municipal de
Blumenau, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 36, VIII, do Regimento
Interno, faz saber que a Câmara Municipal aprovou, com fulcro no artigo 15, VIII, da
Lei Orgânica do Município e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica sustada a aplicação do disposto na Portaria nº 221, de 20 de
dezembro de 2018, que “Atualiza o valor das tarifas dos serviços de trânsito e estada de
veículos apreendidos no pátio de guarda e custódia do SETERB”, editada pelo Diretor
Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Trânsito e Transportes de Blumenau -
SETERB e que exorbita do poder regulamentar.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Blumenau, em 25 de fevereiro de 2021.

EGÍDIO DA ROSA BECKHAUSER
Presidente

SILMARA SILVA MIGUEL
Vice-Presidente

ALMIR VIEIRA
1º Secretário

AILTON DE SOUZA - ITO
2º Secretário

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 1

9K
9J

-J
4K

B
E

-B
PZ

75
-S

D
FT

0-
6B

C
E

S

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T18:25:58-0300

		2021-02-26T08:29:52-0300

		2021-02-26T15:05:09-0300

		2021-03-02T15:41:46-0300